

*Duralamp Danmark A/S
Gejlhavegård 5
6000 Kolding*

CVR-nr: 33 07 62 07

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/4 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	9
Ledelsesberetning	10

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Duralamp Danmark A/S Gejlhavegård 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 07 62 07 Stiftet: 12. august 2010 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans-Erik Wolff, formand Hans-Christian Ohrt Henrik Johansen Keld Johansen
Direktion	Keld Johansen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	CECA Holding ApS, Gejlhavegård 5, 6000 Kolding Hand'l Holding ApS, Trøjborgvej 9, Skodborg, 6630 Rødding
Hovedaktivitet	Selskabets formål er salg af lyskilder i Danmark evt. andre tilstødende lande samt hermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i import og handel med lyskilder til engros.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 499.533. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.581.928.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 pandemi i Danmark. Indtil dato for aflæggelse af årsrapporten har udbruddet ikke haft væsentligt effekt på selskabets økonomiske og finansielle stilling. Det må forventes, at Duralamp Danmark A/S vil blive genstand for direkte og indirekte effekter af Covid-19, hvilket kan påvirke selskabets økonomiske og finansielle stilling. Duralamp Danmark A/S tilpasser sig situationen løbende, følger myndighedernes anbefalinger og agere i øvrigt ud fra et hensyn til medarbejdernes og omverdens sikkerhed.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	567.023	544
Andre finansielle indtægter	50.431	70
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.910	20
Andre finansielle omkostninger.....	-6.670	-4
	641.694	630
RESULTAT FØR SKAT	641.694	630
2 Skat af årets resultat.....	-142.161	-139
	499.533	491
ÅRETS RESULTAT	499.533	491
	499.533	491
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Overført resultat.....	99.533	91
	499.533	491
DISPONERET I ALT	499.533	491
	499.533	491

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	8
Varebeholdninger	0	8
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.016.094	725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	640.910	1.130
Selskabsskat.....	0	1
Andre tilgodehavender	7.430	9
Tilgodehavender	1.664.434	1.865
Likvide beholdninger	357.909	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.022.343	1.873
AKTIVER	2.022.343	1.873

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat.....	681.928	582
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400
EGENKAPITAL.....	1.581.928	1.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	24
Skyldigt sambeskatningsbidrag	146.653	142
Anden gæld.....	293.762	225
Kortfristede gældsforpligtelser	440.415	391
GÆLDSFORPLIGTELSE	440.415	391
PASSIVER	2.022.343	1.873

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	2	2
	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	142.161	139
	<u>142.161</u>	<u>139</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>142.161</u>	<u>139</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CECA Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
